
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

 

від     13.03.2025         № 183 

 

Про підсумки проведення  

І (міського) етапу обласних змагань 

учнів молодшого шкільного віку  

з початкового технічного моделювання 

 

 

На виконання наказів Департаменту освіти та науки  Івано-Франківської 

міської ради від 26.02.2025 № 142 та 04.03.2025 № 164 13 березня 2025 року на 

базі МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради проведено І (міський) етап 

обласних змагань учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного 

моделювання. 31 учасник з 2 закладів освіти (29 здобувачів освіти МЦНТТУМ 

та  2 здобувачів освіти з ПШ імені Софії Русової) змагались у 2 вікових групах. 

Дирекція МЦНТТУМ  забезпечила належні умови для проведення змагань, 

члени журі неупереджене та об’єктивне суддівство. 

Беручи до уваги рішення журі  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями І міського етапу обласних змагань учнів  

молодшого шкільного віку з початкового технічного моделювання та 

нагородити дипломом Департаменту освіти та науки: 

1.1. Молодшагрупа:  

І місце: Гороль Єлизавету, МЦНТТУМ (керівник Лутчин Р.В.); 

ІІ сісце: Вітовську Анну, МЦНТТУМ (керівник Пантюх М.О.); 

      Мельничук Злату, МЦНТТУМ (керівник Лутчин Р.В.); 

ІІІ місце: Мошура Марка, МЦНТТУМ (керівник Лутчин Р.В.); 

                 Мельничук Вікторію, МЦНТТУМ (керівник Лутчин Р.В.); 

        Паламарчук Емілі.,  МЦНТТУМ (керівник Лутчин Р.В.). 

1.2. Старша група: 

         І місце: Жолобко Надію, МЦНТТУМ (керівник Сенеджук І.І.); 

        ІІ місце: Ладигіна Ліза, МЦНТТУМ (керівник Сенеджук І.І.); 

                       Ботигіна Настя, МЦНТТУМ (керівник Сенеджук І.І.); 

        ІІІ місце: Середюк Софія, МЦНТТУМ (керівник Сенеджук І.І.); 

                 Кернична Анна, МЦНТТУМ (керівник Пантюх М.О.); 

                 Гриньків Аніта, МЦНТТУМ (керівник Лутчин Р.В.).  



2. Нагородити грамотою Департаменту освіти та науки  за підготовку 

переможців міського етапу обласних змагань учнів Лутчина Р.В., Сенеджук І.І. 

та Пантюх М.О., керівників гуртків МЦНТТУМ. 

3. Директору МЦНТТУМ Івану МНИХУ: 

3.1. Сформувати команду для участі у ІІ (обласному) етапі змагань. 

3.2. Заповнити до 14.03.2025 року Google-форму для участі у ІІ етапі 

змагань. 

3.3. Відрядити 18.03.2025 року для участі у ІІ етапі змагань 

супроводжуючу особу, поклавши на неї обов’язок збереження життя і безпеки 

учасників у дорозі та під час проведення змагань.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко. 

    

 

 

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки                        Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

Ігор Валько, 53-56-65 


